
Leiriohjelma

Yleiset toiminnat Ryhmä 1 ryhmä 2 ryhmä 3 Ryhmä 4

Perjantai

18:00 Yhteinen leiri-info kaikille ja jakaantuminen ryhmiin.

18:30 Akrobatia alkeet, Markus & Samuli Akrobatia keskitaso, Emma Akrobatia haastava, Teemu

20:00 Lähtö metsäkartanolle

20:30 Iltapala ja majoitus

22:00 Hiljaisuus

Lauantai

7:30 Herätys ja aamutoimet

8:00 Aamiainen Metsäkartanolla

8:30 Lähtö monitoimitalolle

9:00 Jongleeraus, Rauli Trampoliini, Teemu Ilma-akrobatia, Emma Akrobatia, Markus

10:30 Akrobatia, Markus Jongleeraus, Rauli Trampoliini, Teemu Ilma-akrobatia, Emma

11:30 Lounas Hotelli Tiillikka

12:30 Ilma-akrobatia, Emma Akrobatia, Markus Jongleeraus, Rauli Trampoliini, Teemu

14:30 Välipala

15:00 Trampoliini, Teemu Ilma-akrobatia, Emma Akrobatia, Markus Jongleeraus, Rauli

16:00 Diabolo, Rauli Pariakrobatia, pyramidit, M&E Vipulauta Teemu

16:45 Tasapainoilu, Rauli Pariakrobatia, pyramidit, M&E Vipulauta Teemu

17:30 Loppuvenytys / Kehonhuolto

18:30 Lähtö metsäkartanolle

19:00 Päivällinen

19:30 Vapaata harjoittelua, opettajat auttavat kysyttäessä

21:00 Iltapala ja sauna

22:00 Hiljaisuus

Sunnuntai

7:30 Herätys ja aamutoimet

8:00 Aamiainen Metsäkartanolla

8:30 Lähtö monitoimitalolle

9:00 Akrobatia alkeet, Markus & Samuli Akrobatia keskitaso, Emma Akrobatia haastava, Teemu

9:45 Pariakrobatia, pyramidit, M&E Trampoliini, Teemu Tasapainoilu, Rauli

10:30 Ilma-akrobatia, Emma Trampoliini, Teemu Pari/pyramidiakrobatia M & R  

11:30 Lounas Tiilikassa

12:30 Ilma-akrobatia, Emma Vipulauta, teemu Jongleeraus Samuli Diabolo Markus

14:00 Loppupalaveri ja leirin päätös

Oma valintainen ryhmä

Tasoryhmä

kierretään saman ryhmän kanssakierretään saman ryhmän kanssa kierretään saman ryhmän kanssa kierretään saman ryhmän kanssa


